www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO....................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1102.01/2019/MATÕES

DO NORTE PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2018

(SRP)PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

20180406.03/2018 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Matões do Norte /MA através da Secretária Municipal de

Educação. CONTRATADO: MERCANTIL PASSINHO

LTDA  ME OBJETO: Gêneros Alimentícios para merenda

escolar. VALOR: R$ 320.034,45 (trezentos e vinte mil,

trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). Orgão:

12.15 Fundo Municipal de Educação Unidade

Orçamentária 12.361.0010 - Gestão do Ensino

Fundamental. Categoria: 12.361.0010.2024 - Manutenção

do Programa de Alimentação Escolar PNAE.

 Orgão:  12.15 Fundo Municipal de Educação

Unidade Orçamentária 12.366.0012 Gestão de Educação de

Jovens de Adultos Categoria: 12.366.0012.2112 -

Manutenção do Programa Alimentação na escola EJA

Orgão:  12.15 Fundo Municipal de Educação

 Unidade Orçamentária 12.361.0011 Gestão Ensino

Infantil Creche Categoria: 12.361.0011.2111 Manutenção

do Programa Alimentação Escolar  PNAE Orgão:  12.15

Fundo Municipal de Educação Unidade Orçamentária

12.365.0011 Gestão Ensino Infantil Pré Escola  Categoria:

12.365.0011.2110 0000 Manutenção do Programa

Alimentação Escolar  PNAE Orgão: 12.15 Fundo

Municipal de Educação Unidade Orçamentária 12.361.0064

- Gestão de Ensino Quilombola  Categoria:

12.361.0064.2113 Manutenção do Programa de

Alimentação Escolar PNAE  Elemento da Despesa:

3.3.390.30.00 - Material de Consumo PRAZO DE

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2019, contado a partir

da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e

demais normas regulamentares pertinentes à espécie.

DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2019.

SIGNATÁRIOS: Geislene Pierot de Drumond e Silva.

Secretária Municipal de Educação e Adelman Gonçalves

Passinho Representante da MERCANTIL PASSINHO

LTDA  ME.

_____________________________________________________

EDIÇÃO 029 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA SEGUNDA FEIRA 11 DE FEVEREIRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/